様式第６号(第８条関係)
年　　月　　日
　　御所市長　　　　　　　様
(申請者)
所在地
団体名
代表者名
御所市子ども食堂応援補助金実績報告書
　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定のあった補助対象事業の実績について御所市子ども食堂応援補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記
　１　交付決定額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
　２　補助事業経費精算額　　　　金　　　　　　　　　　　　円
　３　添付書類　　　　 (１)　事業実績調書（様式第７号）
　　　　　　　　　　　　　　　 (２)　収支決算書（様式第８号）
　　　　　　　　　　　　　　　 (３)　その他市長が必要と認める書類

様式第７号(第８条関係)
事業実績調書
	　実施日
	参加人数
	食事
提供数
	事業内容
	多世代交流・学習会

	子ども
	大人

様式第８号(第８条関係)
	収支決算書

	収入・支出科目
	本年度予算額
a
	本年度決算額
(見込)額　 　b
	比較増減
b－a
	説明

	収入科目
	円
	円
	円

	収入合計

	支出科目
	円
	円
	円

	支出合計

[bookmark: _GoBack]